2

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
№                                                                                   от «___» ________ 2021 года

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов  бюджета Южского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов  бюджета Южского городского поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов, утвержденный Решением Совета Южского городского поселения от 23.12.2020 № 38 «О бюджете Южского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», дополнив его кодом бюджетной классификации:
        035  2 02 25299 13 0000 150   Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы".

         2.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела, начальника бюджетного отдела по бюджету Южского городского поселения.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района                                                              Э.А. Ванягина